

„IBM BigInsights for Apache Hadoop“

Išskyrus, kaip nurodyta toliau, taikomos „IBM Cloud“ Paslaugos aprašo sąlygos.

1. Debesijos paslaugos aprašas

„IBM BigInsights for Apache Hadoop“ suteikia galimybę „Apache Spark and Hadoop“ paleisti sankaupas. Ši funkcija pagrįsta „ODP“, suderinama su „IBM Open Platform for Apache Spark and Apache Hadoop“ (IOP). Klientas gali įtraukti arba pašalinti mazgus pagal poreikį. Integruvus Objektų saugyklos paslaugą, duomenis iš sankaupos galima perkelti į objektų saugyklą, kad neprarastumėte duomenų, jei sankaupa panaikinama. „Cloud Service“ suteikia išankstinę peržiūros versiją, vadinamą techninę peržiūrą. Techninė peržiūra apima naujas „Hadoop“, „Spark“ ir kitų atvirojo kodo komponentų, kurie gali būti nelaikomi paruošti gamybai, versijas. Techninės peržiūros naudojimas rekomenduojamas tik kuriant prototipus, kuriant komponentus, juos testuojant ir susipažįstant su būsimais jų leidimais. Nerekomenduojama naudoti techninės peržiūros gamybos programoms. Techninės peržiūros versija pasiekama tik esant 3 ir 4 sudėtingumo lygiui.

2. Turinio ir duomenų apsauga

Duomenų lapai pasiekiami tik anglų, o ne vietos kalba. Nepaisant vietos įstatymų ar papročių, šalis sutaria, kad supranta anglų kalbą ir tai yra tinkama kalba „Cloud Service“ įsigyti ir naudoti. Šiai paslaugai skirtame Duomenų lape ir šiame skyriuje nurodytose sąlygose pateikta išsami informacija ir sąlygos, įskaitant Kliento įsipareigojimus dėl šios paslaugos naudojimo. Šiai paslaugai taikomas (-i) toliau pateiktas (-i) Duomenų lapas (-ai).

<https://www.ibm.com/software/reports/compatibility/clarity-reports/report/html/softwareRegsForProduct?deliverableId=5D6D4F40842511E6A66B8253C435768F>

3. Teisių suteikimo ir sąskaitų išrašymo informacija**3.1 Mokesčio apskaičiavimas**

Šiai paslaugai taikomas (-i) toliau pateiktas (-i) Mokesčio apskaičiavimas (-ai):

Egzempliorius-valanda – Egzempliorius yra prieiga prie konkrečios „Cloud Service“ konfigūracijos. Mokestis taikomas už visą arba ne visą valandą už kiekvieną „Cloud Service“ Egzempliorių, kuris egzistuoja sąskaitos išrašymo laikotarpiu.

3.2 Daliniai mėnesiniai mokesčiai

Sąskaitos kas mėnesį išrašomos už kiekvieną Egzemplioriaus naudojimo valandą. Jei diegiama / naudojama ne visą mėnesį, mokestis skaičiuojamas proporcingai.